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Verottaolo	on	hallituksen	suosittelema	elämäntapa
Verottaolo	 on	 Suomen	 hallituksen	 suosittelema	 uusi	 elämäntapa	 kaikille
suomalaisille	 pientä	 rikkaiden	 joukkoa	 lukuunottamatta.	 Älä	 tee	 oikeaa
työtä	 äläkä	 maksa	 veroja,	 vaan	 pelaa	 Veikkauksen	 ja	 PAF:n	 pelejä.
Verottaolo	 pelastaa	 nukkehallituksen	 --	 tai	 niin	 se	 ainakin	 kuvittelee.
Vedonvälittäjätiedot	on	tarkoitettu	ruotsinsuomalaisille.

RAHAPELIEN	 KAUTTA	 HUOMAAMATTOMASTI	 PERITTÄVÄÄ	 KÖYHÄLISTÖVEROA	 (ghetto	 tax)	 TARVITAAN
POLIITIKKOJEN,	VIRKAMIESTEN,	TOIMITTAJIEN	JA	JÄRJESTÖJEN	YHTEISEN	KONEISTON	VOITELEMISEEN,	JOTTA	TUO
JENGIKSI	 (gang)	 JÄRJESTÄYTYNYT	 JOHTAVA	 ALALUOKKA	 OSAA	 TOIMIA	 AUTOMAATTISESTI	 TOINEN	 TOISTENSA
EDUKSI.	 PURKAMATTOMAKSI	 RAKENNETTU	 JOHTAVAN	 ALALUOKAN	 ETUJÄRJESTELMÄ	 ON	 PARAS	 MAHDOLLINEN
TOIMINTAYMPÄRISTÖ	 MYÖS	 VOITOLLISESTI	 PELAAVILLE	 VEDONLYÖJILLE.	 TULOISTA	 EI	 TARVITSE	 ILMOITTAA
KENELLEKÄÄN	EIKÄ	VEROJA	TARVITSE	MAKSAA.	VEROTALOSTA	TULI	NÄIN	VEROTTAOLO.

JOHTAVAN	 ALALUOKAN	 TEESKENTELY	 JA	 RIIPPUVUUS	 RAHAPELEISTÄ	 UHKAAVAT	 KUITENKIN	 KAATAA	 KOKO
LAITTOMAN	JÄRJESTELMÄN.	TOISIN	KUIN	HALLITUS	VÄITTÄÄ,	SEN	YLLÄPITÄMILLÄ	KAHDELLA	RAHAPELIYHTIÖILLÄ
EI	OLE	LAILLISTA	EIKÄ	MUUNKAANLAISTA	YKSINOIKEUTTA,	SILLÄ	MOLEMMAT	TOIMIVAT	SAMALLA	ALALLA	(Court
of	 Justice	 of	 the	 European	 Union	 PRESS	 RELEASE	 No	 78/10,	 www.veikkaus.fi	 &	 www.paf.fi).	 AIKAISEMMIN
"MONOPOLEJA"	--	ELI	SELLAISIA,	JOITA	VOI	OLLA	VAIN	YKSI	--	OLI	JOPA	NELJÄ,	KUNNES	KOLME	NIISTÄ	PÄÄTETTIIN
EUROOPAN	 UNIONIN	 MUODOSTAMAN	 LAILLISEN	 ESIVALLAN	 HARHAANJOHTAMISEKSI	 YHDISTÄÄ	 YHDEKSI
"VEIKKAUS"-NIMISEKSI	 YHTIÖKSI.	 KUN	 HALLITUS	 ON	 LISÄKSI	 ILMOITTANUT	 KÄYTTÄVÄNSÄ	 SENSUURIA	 JA
ULKOMAISTEN	 MAKSUPALVELUIDEN	 ESTOJA	 RAHAPELIYHTIÖIDENSÄ	 KAUTTA	 PERITTÄVÄN	 KÖYHÄLISTÖVERON
PERINNÄN	 TEHOSTAMISEEN,	 SEKIN	 EUROOPAN	UNIONIN	MÄÄRÄYSTEN	VASTAINEN	 SUUNNITELMA	ON	MENNYT
HERTTAISESTI	PERSEELLEEN.

KANSALAISET	 VOIVAT	 AUTTAA	 HALLITUSTA	 HYVIN	 YKSINKERTAISEIN	 KEINOIN.	 TARVITSEE	 VAIN	 ALOITTAA
VEROTTAOLO	ITSELLE	SOPIVALLA	TAVALLA.	ERITYISESTI	YHTEISTYÖ	NORJALAISTEN	JA	RUOTSALAISTEN	KANSSA
NÄYTTÄÄKIN	 LISÄÄNTYNEEN	 LUONNOLLISISTA	 SYISTÄ.	 NORJAN	 "MONOPOLIN"	 KERTOIMET	 OVAT	 ALHAISIMMAT,
RUOTSISSA	 ON	 SENSUROIMATON	 INTERNET	 JA	 SUOMESSA	 ON	 LUOTETTAVANA	 MAKSAJANA	 TUNNETTU
VEIKKAUS.	 TÄMÄ	 MAHDOLLISTAA	 YHTEISTYÖNÄ	 TOTEUTETUN	 VOITOLLISEN	 PELAAMISEN	 SUURILLAKIN
PANOKSILLA	OLESKELUMAASTA	RIIPPUMATTA.	ESIMERKIKSI	PITKÄVEDON	SUURIN	SALLITTU	PELIPANOS	ON	NOIN
20-KERTAINEN	 RUOTSIN	 KAATUNEEN	 "MONOPOLIN"	 (svenskaspel.se)	 500	 KRUUNUUN	 VERRATTUNA	 --	 JA
SAATTAAPA	SUOMALAISILLA	OLLA	YSTÄVIÄ	MUISSAKIN	MAISSA.

LOPUKSI	 VAKAVA	 VAROITUS!	 JOS	 LÖYDÄT	 TÄÄLTÄ	 JOSTAKIN	 YKSITYISKOHTAISEN	 OTTELULUETTELON
KERTOIMINEEN,	 ÄLÄ	 PELAA	 NÄITÄ	 SUOMESSA!	 ÄLÄ	 PELAA	 VAIKKA	 OLISIT	 RAKENTEELLISTA	 KORRUPTIOTA
HYÖDYNTÄVÄ	 VALTION	 VIRSUMIES,	 VIRSUMIESTEN	 SIANAJAJA,	 PULUEEN	 KANSANEDUNSAAJA	 ETUUSKUNNASTA
TAI	 VÄLIAINEESSA	 (medium,	 monikko:	 media)	 LILLUVA	 TOIMITTELIJA.	 OTTELUTIEDOT	 KOSKEVAT	 VAIN
LISENSOITUA	 VEDONLYÖNTIÄ	 RUOTSISSA	 (spelinspektionen.se).	 ILOITKAAMME	 LISÄKSI	 RAHAPELILUVAN
RUOTSISTA	 HANKKINEEN	 PAF:N	 MENESTYKSESTÄ	 JA	 TOIVOTTAKAAMME	 RUOTSALAISET	 VASTAVUOROISESTI
TERVETULLEIKSI	SUOMEN	MARKKINOILLE!	OTTELUIDEN	TULOSTEN	ENNUSTAMINEN	 (pitkäveto)	EI	 EDES	KUULU
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Valvovan	 viranomaisen	 (spelinspektionen.se)	 myöntämään	 lisenssiin	 perustuvaa	 vedonlyöntiä
yhteystietoineen	 esitellään	 ruotsinsuomalaisille	 osoitteessa	 goniceus.neocities.org.	 --
Valtioiden	 rajat	 ylittävää	 yhteistyötä	 on	 jouduttu	 muutenkin	 lisäämään,	 koska	 kaikkien	 alojen
ammattitaidottomuutta	 edustava	 Suomen	 hallitus	 sille	 uskollisine	 virsumiehineen	 kieltäytyy
noudattamasta	 perustuslakia.	 Uudessa	 arpajaislaissa	 hallitus	 tunnustaa	 yrittävänsä	 estää
suomalaisia	 harjoittamasta	 vedonlyöntiin	 perustuvia	 laillisia	 ammatteja,	 lukemasta	 haluamiaan
nettisivuja	 ja	käyttämästä	Internetin	kansainvälisiä	maksupalveluita.	Arpajaislain	tärkein	tavoite
on	 kuitenkin	 estää	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia	 kilpailemasta	 ulkomaisten
yritysten	 kanssa.	 --	 Parhaat	 puolustautumiskeinot	 hallituksen	 harjoittamaa	 laitonta	 toimintaa
vastaan	 tarjoavat	 Ruotsista	 saatavan	 avun	 lisäksi	 DuckDuckGo	 (duckduckgo.com),	 TorBrowser
(torproject.org),	Tails	(tails.boum.org),	OnionShare	(onionshare.org),	ProtonMail	(protonmail.com),
Signal	 (signal.org),	 Silent	 Phone	 (silentcircle.com),	 Monero	 (getmonero.org)	 ja	 ZCash	 (z.cash)
mutta	Hawala	on	toiminut	hyvin	jo	yli	tuhannen	vuoden	ajan	ja	toimii	edelleen.
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